
Uchwała Nr XXI/161/08
Rady Gminy Masłów

z dnia 30 czerwca 2008 roku

w sprawie:  przyjęcia Strategii Rozwoju Gminy Masłów w latach 2008-2020

Na  podstawie  art.18  ust.2,  pkt.6,  ustawy  z  dnia  8  marca  1990  roku  o 
samorządzie gminnym ( t.j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz.1591 z późn. zmianami), 
Rada Gminy Masłów uchwala, co następuje:

§ 1.
Rada Gminy Masłów przyjmuje Strategię Rozwoju Gminy Masłów w latach 
2008-2020, stanowiącą załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Masłów.

§3. 
Uchwała  wchodzi  w  życie  z  dniem  podjęcia  i  podlega  ogłoszeniu  na  stronie 
internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy Masłów.

                                                                       


